АДМИНИСТРАЦИЯ
МуницИПАЛън ого оБ рАзовА ниrI крдс н одр]чIЕ й ский рдй он

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.tг.
станица Полтавская

О проведении публичных слушаний по вопросам
предоставления разрешений на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства

на территории Красноармейского района
Краснодарского края

В соответствиИ со статьями 5. l, 28, 38, з9,40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федераrrьным законом от б октября 2003 года Jф 131-Фз
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации)>, УставОм муницип€Lпьного образования Красноармейский район, По-
ложением о комиссии по землепользованию и застройке муницип€Lпьного обра-
зования Красноармейский район, утвержденным постановлением администра-
ции мунИципальнОго образОвания Красноармейский район от 18 марта 2Оlб года
Jф 1б6, ПоложеНием об организации и проведении публичных слушаний по во-
просам градостроительной деятельности в муниципzLпьном образовании Красно-
армейскИй район, утвержденныМ решением Совета муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район от 22 августа 2018 года N9, 47 /4, п о с т а н о в л я ю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний 1 1 мая
2022 года в 14 часОв 00 миНут пО адресу: КрасноДарскиЙ край, Красноармей-
ский р-н, ст-ца Марьянская, ул. Красная, 17 (администрация Марьянского сель-
ского поселения Красноармейского района) по вопросам:

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном )ластке с кадастровым номером
2З:IЗ:1001107:З83, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-", .r-цu il4u-
рьянская, ул. МинометчикоВ, 27, в части р€вмещеНиrI жилоГо дома на рассто янии
1,80 м от границы с соседним земельным )ластком по ул. Минометч"*оЪ, 27l1ина
расстоянии2,60 м от жилого дома, расположенного на этом земельном у{астке, ча-
стично в треугольнике видимости ((транспорт-транспорт) 40х40 м, в зоне подтоп-
лениrI (заявитель Мушников Александр Владимирович);

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:IЗ:1001028:З89, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский Р-Н,

Jъ

2

ст-ца Марьянская, ул. Краснодарская, 49/l, в части размещения жилого дома на
расстоянии 1,з0 м от границы с соседним земельным участком по ул. Краснодар-
ской, 51, на расстоянии 2,20 м от границы с соседним земельным участком по
УЛ. КРаСНОДаРСКОЙ,49 АИ на расстоянии 4,4О мот жилого дома, расположенного
на этом земельном участке, в зоне подтопления (заявитель Ильин Виталий оле-
гович);

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:|З:1001 175:29' по адресу: Краснодарский край' Красноармейский P-n,ст-ца Марьянск&я, ул. Щремлюга,6, в части р€lзмещениll жилого дома на рассто янии
3,00 М от (красной> линии ул. !ремrпогц Hu рuссrоянии 0,50 м от границы с сосед-
ним земельным у{астком по ул. Щремлюга,6 А, частично в охранной зоне г€Lзопро-
вода низкого давлениrI, В зоне подтоплениrI (заявитель Сажнева Ната-гtия Викто-
ровна);

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:lЗ:1001015:9' по адресу: Краснодар.*"ii край' Красноармейский р-",ст-ца Марьянская, ул. Красноармейская, 57, вчасти р€вмещения жилого дома на
расстоянии 1,50 м от границы с соседним земельным участком по ул. Красноар-
мейской' 55 и на расстоянии2,10 м от постройки на этоМ земельном участке, в
зоне подтопления (заявитель Никифоров Иван Петрович);

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:|З:1001048:456, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-",ст-ца Марьянская, ул. Щарвина, l А, в части размещения жилого дома на рассто-яниИ 1,10 М от граниЦы с сосеДним земельным участком по пер. КурганнЬ му бl2
и на расстоянии З,10 м от жилого дома, расположенного на этом земельном
участке, на расстоянии 1,10 м от границы с соседним земельным участком по
ул. !арвина, llЗ, в зоне подтопления (заявитель IIIевченко длексей

-Юрьевич);

предоставления р€врешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:lЗ:1001042:485, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-",ст-ца Марьянская, ул. Комсомольская, 99, в части р€вмещения жилого дома на
расстоянии 1,00 м от границы с соседним земельным участком по ул. Комсо-
мольскоЙ,97 И на расстОянии З,80 м от строения на этом земельном участке, на
расстоянии 2,80 м от |раницы с соседним земельным участком по ул. Комсо-
мольской,99 А, в зоне подтопления (заявитель Хачатрян Гарик ШамЙрович);

2) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний 1 1 мая
2022 годав 15 часов 00 минутпо адресу: Краснодарский край, Красноармейский
р-н, ст-ца Новомышастовская, ул. Красная, 67 (администрация Новомышастов-
ского сельского поселения Красноармейский район) по вопросам:

предоставления рЕlзрешения на отклонение от предельных параметров при
реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:|З:0901266:1З, По адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-",
ст-ца Новомышастовская, Ул. Рабочая, \4, в части размещения жилого дома на

з

расстояНии 1,50 м от (красной) линииул. Рабочей, по границе соседнего земель-
ного участка по ул. Красной, l9, часть жилого дома в охранной зоне газопровода
низкого давления (заявитель Перепелицин Максим Александрович);

предоставления р€lзрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
23:|З:0901220:575, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-r,
ст-ца НовомыШастовскаЯ, УЛ. Гоголя, 15 Б, в части размещения жилого дома на
расстоянии 2,00 м от границы с соседним земельным участком по ул. Гогол я, |5
и на расстоянии 4,00 м от жилого дома, расположенного на этом земельном
участке (заявитель Паршина Елена Алексеевна);

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:IЗ:0901210:472, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-*r,
ст-ца Новомышастовская, ул. Кирова, 85 А, в части р€lзмещения жилого дома на
расстояНии 2,00 м от границы с соседним земельным участком по ул. Киро ва, 8'7
и на расстоянии 3,80 м от строения, расположенного на этом земельном участке,
на расстОянии 2,50 м от границы с соседним земельным участком по ул. Кирова,
85 (заявитель Труфанова Марина Александровна);

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров при
строительстве жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:lЗ:0901045:530, По адресу: Краснодарский край, Красноармейский р-",
ст-ца НовомыШастовскаЯ,УЛ. Рогачева,61, Г12, в части размещения жилого дома
на расстОянии 0,70 м от граНицы с соседним земельным участком по ул. Красно-
гвардейСкой, 7 4 (заявитеЛь !анилОв Виктор Владимирович);

3) организовать прием предложений и замечаний по рассматриваемым во-
просам в срок со дня официального опубликования настоящего постановления
до 11 мая2022 года по адресу: ст-ца Полтавск€ш, ул.ПросвещениrI, 107 Б, 2-йэтаж,
кабинеТ Nч 9, график приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00, перерыв с
12:00 до 13:00.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муницип€Lпьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

з. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муницип€Lпьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин